
SCHEDA 1

N 

offerte 

(a) Ditte

Commis

sario A

Commis

sario B

Commis

sario C Medie v(a)1

Commis

sario A

Commis

sario B

Commis

sario C Medie v(a)2

Commis

sario A

Commis

sario B

Commis

sario C Medie v(a)3

Commis

sario A

Commis

sario B

Commis

sario C Medie v(a)4

1 0,5 0,8 0,6 0,6333333 0,7 0,5 0,8 0,666666667 0,5 0,4 0,9 0,6 0,9 0,6 0,7 0,733333333

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

a3 - Organizzazione del sistema di manutenzione 

della flotta del parco veicoli in grado di assicurare la 

piena efficienza dei mezzi impiegati per 

l’espletamento del servizio come da grafico allegato 

alla relazione approvata o miglioria offerta

10 15sub-pesi

sub-elementi

a2 - Gestione attraverso un sistema di controllo 

interno, della programmazione dei servizi, del 

personale, e dell’operato dei singoli addetti allo 

svolgimento dei servizi previsti

Punto 6. Disciplinare di gara - Criterio 1

P1

b1 - Interventi in grado di minimizzare i disagi e gli 

impatti ambientali in caso di improvvisa sospensione 

dei conferimenti dei rifiuti presso gli impianti 

individuati dall’Ente

P2 P3 P4

10 10

a1 - Modalità di gestione degli automezzi in grado 

di limitare l’impatto ambientale (minore rumorosità 

e minori emissioni gas dei veicoli e 

organizzazione/ottimizzazione dei circuiti di 

raccolta sul territorio)



Peso W1 80

N 

offerte 

(a) Ditte

Commis

sario A

Commis

sario B

Commis

sario C Medie v(a)5

Commis

sario A

Commis

sario B

Commis

sario C Medie v(a)6

Commis

sario A

Commis

sario B

Commis

sario C Medie v(a)7

Commis

sario A

Commis

sario B

Commis

sario C Medie v(a)8

Punteggio 

offerta 

tecnica

Punteggio 

minore di 

40 - 

Scartare

Verifica 

anomalia - pari 

o sup. a 64 

(4/5 di 80) V(a)1

1 0,6 0,6 0,6 0,6 0,5 0,8 0,7 0,666666667 0,5 0,4 0,8 0,566666667 0,6 0,9 1 0,833333333 53,33 NO 0,67

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Commissario A

Commissario B

Commissario C

b2 - Servizi ritenuti recepibili consistenti nel 

monitoraggio e nel controllo del territorio per 

contenere il fenomeno delle discariche abusive e 

l’abbandono incontrollato di rifiuti sul territorio

c1 - Concezione della strategia di comunicazione e 

sensibilizzazione da attuarsi durante l’intera durata 

dell’appalto del servizio e coerenza rispetto agli 

obiettivi dell’Amministrazione

c2 - Implementazione piattaforma web based per 

controllo interno, monitoraggio dei servizi nonché 

informazione ai cittadini 

1010 5 10

P8

d1 - Servizi aggiuntivi da un punto di vista qualitativo 

e quantitativo finalizzati al miglioramento del decoro 

urbano

sub-pesi

P5 P6 P7

sub-elementi


